

# Fysioterapi og Sportsskadecenter ApS

Vejlevej 1  
7400 Herning

CVR-nr. 38 69 90 40

## Årsrapport for 2021

(5. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

---

Lars Bo Frisch Bastrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	Fysioterapi og Sportsskadecenter ApS Vejlevej 1 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 69 90 40
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
	Stiftet: 2. juni 2017
	Regnskabsår: 5. regnskabsår
	Hjemsted: Herning
<b>Direktion</b>	Lars Bo Frisch Bastrup, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive fysioterapi samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 46.569, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 275.413.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.140.663</b>	<b>1.208.896</b>
Personaleomkostninger	2	-941.431	-1.127.498
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>199.232</b>	<b>81.398</b>
Afskrivninger		-135.275	-197.072
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>63.957</b>	<b>-115.674</b>
Finansielle omkostninger		-4.188	-6.169
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.769</b>	<b>-121.843</b>
Skat af årets resultat		-13.200	26.747
<b>Årets resultat</b>		<b>46.569</b>	<b>-95.096</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	0
Overført resultat		-66.431	-95.096
		<b>46.569</b>	<b>-95.096</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		221.236	265.483
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>221.236</b>	<b>265.483</b>
Driftsmidler		72.805	91.921
Indretning af lejede lokaler		23.701	29.897
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>96.506</b>	<b>121.818</b>
Deposita		30.263	30.263
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>30.263</b>	<b>30.263</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.005</b>	<b>417.564</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		97	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>97</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>152.208</b>	<b>140.121</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>152.305</b>	<b>140.121</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>500.310</b>	<b>557.685</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		112.413	178.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>275.413</b>	<b>228.845</b>
Hensættelse til udskudt skat		43.667	44.173
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>43.667</b>	<b>44.173</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.981	81.026
Selskabsskat		7.706	10.198
Anden gæld		81.543	178.443
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>181.230</b>	<b>284.667</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>181.230</b>	<b>284.667</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>500.310</b>	<b>557.685</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
<b>1 Særlige poster</b>		
Kompensation som følge af Covid-19		
Indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter" som indregnes under bruttofortjeneste	18.107	132.893
	<u>18.107</u>	<u>132.893</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	848.728	990.728
Pensioner	78.710	120.000
Andre omkostninger til social sikring	13.993	16.770
	<u>941.431</u>	<u>1.127.498</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.		